
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 144/2022
Processo Administrativo Nº 5001/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DERCILENE DOS SANTOS MAGALHÃES

Data de Publicação: 29/11/2022 09:19:38

29/11/2022 10:48:33    CADASTRO DE PROPOSTA    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
29/11/2022 10:53:59    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
05/12/2022 10:12:49    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRURGICA UNIÃO LTDA
07/12/2022 09:22:51    CADASTRO DE PROPOSTA    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
07/12/2022 09:26:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
08/12/2022 13:53:14    CADASTRO DE PROPOSTA    GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA08/12/2022 14:20:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA08/12/2022 16:20:47    CADASTRO DE PROPOSTA    CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA EPP
08/12/2022 16:28:27    CADASTRO DE PROPOSTA    SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
08/12/2022 16:48:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
08/12/2022 17:14:18    CADASTRO DE PROPOSTA    FARMACOR MATERIAIS E EQUIPAMENTOS CIRURGICOS LTDA
12/12/2022 11:25:27    CADASTRO DE PROPOSTA    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME
12/12/2022 11:31:07    CADASTRO DE PROPOSTA    BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
13/12/2022 10:11:37    CADASTRO DE PROPOSTA    M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
13/12/2022 10:33:58    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
13/12/2022 11:43:51    CADASTRO DE PROPOSTA    JRT INTERMEDIAÇOES DE NEGOCIOS LTDA ME
13/12/2022 13:28:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIRURGICA UNIÃO LTDA
13/12/2022 14:08:03    CADASTRO DE PROPOSTA    DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA
13/12/2022 16:05:52    CADASTRO DE PROPOSTA    SALVI E LOPES E CIA LTDA.
13/12/2022 16:30:24    CADASTRO DE PROPOSTA    FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS E 
HOSPITALARES LTDA13/12/2022 16:35:14    CADASTRO DE PROPOSTA    VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
13/12/2022 16:48:57    CADASTRO DE PROPOSTA    HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
13/12/2022 16:50:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
13/12/2022 17:15:45    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP
13/12/2022 23:09:56    CADASTRO DE PROPOSTA    POTTENCIAL CONSTRUÇÕES CIVIS E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA14/12/2022 07:32:20    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA EPP
14/12/2022 08:13:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SALVI E LOPES E CIA LTDA.
14/12/2022 09:00:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes!
14/12/2022 09:04:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estamos analisando as propostas, logo iniciaremos a disputa!
14/12/2022 09:12:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualquer dúvida, estamos à disposição e solicitamos que fiquem atentos às mensagens via chat, para agilidade e bom andamento 
da sessão.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 14/12/2022 09:18:33

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  013 31.498.120/0001-94 12,88 9,00 Sim

2 BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  075 42.009.130/0001-35 12,88 11,85 Sim

3 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 063 27.250.886/0001-88 12,88 11,87 Sim

4 FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS 
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

 025 28.791.011/0001-56 12,88 11,99 Sim

5 DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA  066 41.113.359/0001-52 12,25 12,25 Sim

6 JRT INTERMEDIAÇOES DE NEGOCIOS LTDA ME  009 21.570.824/0001-77 12,88 12,50 Sim

7 SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  059 32.237.610/0001-08 12,88 12,57 Sim

8 POTTENCIAL CONSTRUÇÕES CIVIS E 
DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LT

 088 26.000.813/0001-75 12,88 12,88 Sim

9 VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES 
EIRELI

 028 03.959.575/0004-77 12,88 12,88 Sim

10 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  022 47.063.094/0001-01 15,00 15,00 Sim

11 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  001 82.478.140/0001-34 37,88 37,88 Sim

12 FARMACOR MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
CIRURGICOS LTDA

 044 41.227.007/0001-28 87,06 87,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/11/2022 09:19:37    PUBLICADO    

29/11/2022 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/12/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/12/2022 09:05:34    DISPUTA    

14/12/2022 09:05:34    LANCE    VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
(PARTICIPANTE 028)

12,88

14/12/2022 09:05:34    LANCE    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 022) 15,00

14/12/2022 09:05:34    LANCE    POTTENCIAL CONSTRUÇÕES CIVIS E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 088)

12,88

14/12/2022 09:05:34    LANCE    JRT INTERMEDIAÇOES DE NEGOCIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 009) 12,88

14/12/2022 09:05:34    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 063)

12,88

14/12/2022 09:05:34    LANCE    FARMACOR MATERIAIS E EQUIPAMENTOS CIRURGICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 044)

87,06

14/12/2022 09:05:34    LANCE    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 013) 12,88

14/12/2022 09:05:34    LANCE    SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 059) 12,88

14/12/2022 09:05:34    LANCE    BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 075) 12,88

14/12/2022 09:05:34    LANCE    DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA (PARTICIPANTE 066) 12,25

14/12/2022 09:05:34    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 001) 37,88

14/12/2022 09:05:34    LANCE    FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS E 
HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 025)

12,88

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: PACOTES
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA  
TAMANHO EXTRA GRANDE   ACIMA DE 90KG   FORMATO ANATOMICO  NAO TOXICO  HIPOALERGENICA  COMPOSICAO  
POLIPROPILENO  POLIETILENO  FIBRAS DE CELULOSE  POLIMEROS SUPERABSORVENTES  FIOS DE ELASTANO  ADESIVO 
TERMOPLASTICOS E FITAS ADESIVAS  CAMADA EXTERNA IMPERMEAVEL  INDICADOR DE UMIDADE  BARREIRAS ALTAS 
PARA MAIOR SEGURANCA CONTRA VAZAMENTOS  3 FAIXAS DE ELASTICO PARA MAIOR PROTECAO E AJUSTE  NA 
EMBALAGEM DEVERA  CONSTAR  LACRE DE SEGURANCA  DATA DE FABRICACAO  DADOS DO TECNICO RESPONSAVEL 
COM O NU MERO DO CRQ  NUMERO DO SAC PARA RECLAMACOES  CINTURA ENTRE 120 E 165 CM  DEVERAO ESTAR DE 
ACORDO COM A PORTARIA N  1480 90 DO MS  ATENDENDO A RESOLUCAO GMC N  36 2004 DO INMETRO REFERENTE A 
ROTULAGEM  PACOTE COM APROXIMADAMENTE 7 UNIDADES
Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 7.200,00

Marca: usefral Modelo: 1

2 de 5Gerado em: 14/12/2022 09:18:33

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



14/12/2022 09:06:56    LANCE    SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 059) 12,57

14/12/2022 09:07:10    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 063)

12,20

14/12/2022 09:07:11    LANCE    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 013) 12,00

14/12/2022 09:07:41    LANCE    FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS E 
HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 025)

11,99

14/12/2022 09:08:27    LANCE    JRT INTERMEDIAÇOES DE NEGOCIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 009) 12,50

14/12/2022 09:09:03    LANCE    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 013) 9,00

14/12/2022 09:09:34    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 063)

11,98

14/12/2022 09:11:59    LANCE    BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 075) 11,97

14/12/2022 09:14:45    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 063)

11,87

14/12/2022 09:14:45    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/12/2022 09:16:32    LANCE    BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 075) 11,85

14/12/2022 09:18:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 013
14/12/2022 09:18:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
14/12/2022 09:18:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME
14/12/2022 09:18:32    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  058 31.498.120/0001-94 14,65 9,40 Sim

2 M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

 041 03.402.979/0003-84 14,65 10,08 Não

3 FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS 
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

 031 28.791.011/0001-56 14,65 10,40 Sim

4 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 039 27.250.886/0001-88 14,65 10,99 Sim

5 CIRURGICA UNIÃO LTDA  023 04.063.331/0001-21 14,62 11,58 Não

6 BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  070 42.009.130/0001-35 14,65 11,59 Sim

7 CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL 
LTDA EPP

 007 17.357.402/0001-40 45,00 11,60 Sim

8 GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 001 17.472.278/0001-64 14,65 12,00 Não

9 DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA  063 41.113.359/0001-52 12,80 12,80 Sim

10 JRT INTERMEDIAÇOES DE NEGOCIOS LTDA ME  086 21.570.824/0001-77 14,65 12,88 Sim

11 SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  097 32.237.610/0001-08 14,65 13,50 Sim

12 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE 
INFORMATICA LTDA

 062 41.010.343/0001-14 14,65 14,55 Sim

13 POTTENCIAL CONSTRUÇÕES CIVIS E 
DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LT

 048 26.000.813/0001-75 14,65 14,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: PACOTES
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA  TAMANHO 
GRANDE   70KG A 90KG    FORMATO ANATOMICO  NAO TOXICO  HIPOALERGENICA  COMPOSICAO  POLIPROPILENO  
POLIETILENO  FIBRAS DE CELULOSE  POLIMEROS SUPERABSORVENTES  FIOS DE ELASTANO  ADESIVO 
TERMOPLASTICOS E FITAS ADESIVAS  CAMADA EXTERNA IMPERMEAVEL  INDICADOR DE UMIDADE  BARREIRAS ALTAS 
PARA MAIOR SEGURANCA CONTRA VAZAMENTOS  3 FAIXAS DE ELASTICO PARA MAIOR PROTECAO E AJUSTE  NA 
EMBALAGEM DEVERA  CONSTAR  LACRE DE SEGURANCA  DATA DE FABRICACAO  DADOS DO TECNICO RESPONSAVEL 
COM O NUMERO DO CRQ  NUMERO DO SAC PARA RECLAMACOES  CINTURA ENTRE 120 E 165 CM  DEVERAO ESTAR DE 
ACORDO COM A PORTARIA N  1480 90 DO MS  ATENDENDO A RESOLUCAO GMC N  36 2004 DO INMETRO REFERENTE A 
ROTULAGEM  PACOTE COM APROXIMADAMENTE 8 UNIDADES
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 9,40 Valor Total: 47.000,00

Marca: usefral Modelo: 1

3 de 5Gerado em: 14/12/2022 09:18:33

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



14 VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES 
EIRELI

 076 03.959.575/0004-77 14,65 14,65 Sim

15 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 066 49.228.695/0001-52 14,65 14,65 Não

16 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  091 47.063.094/0001-01 15,00 15,00 Sim

17 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  034 82.478.140/0001-34 38,62 38,62 Sim

18 FARMACOR MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
CIRURGICOS LTDA

 094 41.227.007/0001-28 87,06 87,06 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

29/11/2022 09:19:37    PUBLICADO    

29/11/2022 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/12/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/12/2022 09:05:35    DISPUTA    

14/12/2022 09:05:35    LANCE    VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
(PARTICIPANTE 076)

14,65

14/12/2022 09:05:35    LANCE    HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 062)

14,65

14/12/2022 09:05:35    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 039)

14,65

14/12/2022 09:05:35    LANCE    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 066)

14,65

14/12/2022 09:05:35    LANCE    GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 001)

14,65

14/12/2022 09:05:35    LANCE    CIRURGICA UNIÃO LTDA (PARTICIPANTE 023) 14,62

14/12/2022 09:05:35    LANCE    CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 007)

45,00

14/12/2022 09:05:35    LANCE    FARMACOR MATERIAIS E EQUIPAMENTOS CIRURGICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 094)

87,06

14/12/2022 09:05:35    LANCE    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 058) 14,65

14/12/2022 09:05:35    LANCE    SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 097) 14,65

14/12/2022 09:05:35    LANCE    BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 070) 14,65

14/12/2022 09:05:35    LANCE    M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
(PARTICIPANTE 041)

14,65

14/12/2022 09:05:35    LANCE    JRT INTERMEDIAÇOES DE NEGOCIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 086) 14,65

14/12/2022 09:05:35    LANCE    DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA (PARTICIPANTE 063) 12,80

14/12/2022 09:05:35    LANCE    FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS E 
HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 031)

14,65

14/12/2022 09:05:35    LANCE    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 091) 15,00

14/12/2022 09:05:35    LANCE    POTTENCIAL CONSTRUÇÕES CIVIS E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 048)

14,65

14/12/2022 09:05:35    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 034) 38,62

14/12/2022 09:05:43    LANCE    CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 007)

12,50

14/12/2022 09:06:11    LANCE    CIRURGICA UNIÃO LTDA (PARTICIPANTE 023) 11,83

14/12/2022 09:06:15    LANCE    GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 001)

12,49

14/12/2022 09:06:27    LANCE    GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 001)

12,00

14/12/2022 09:07:04    LANCE    SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 097) 13,50

14/12/2022 09:07:18    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 039)

11,80

14/12/2022 09:07:20    LANCE    CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 007)

11,60

14/12/2022 09:07:21    LANCE    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 058) 11,50

14/12/2022 09:07:45    LANCE    FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS E 
HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 031)

11,49

14/12/2022 09:09:14    LANCE    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 058) 11,00

14/12/2022 09:09:38    LANCE    JRT INTERMEDIAÇOES DE NEGOCIOS LTDA ME (PARTICIPANTE 086) 12,88

MOVIMENTOS DO LOTE

4 de 5Gerado em: 14/12/2022 09:18:33

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



14/12/2022 09:09:44    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 039)

11,48

14/12/2022 09:09:51    LANCE    FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS E 
HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 031)

10,40

14/12/2022 09:10:03    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 039)

10,99

14/12/2022 09:10:05    LANCE    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 058) 9,40

14/12/2022 09:12:13    LANCE    BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 070) 11,59

14/12/2022 09:13:06    LANCE    M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
(PARTICIPANTE 041)

10,24

14/12/2022 09:14:04    LANCE    HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 062)

14,55

14/12/2022 09:14:04    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/12/2022 09:15:50    LANCE    M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
(PARTICIPANTE 041)

10,08

14/12/2022 09:15:59    LANCE    CIRURGICA UNIÃO LTDA (PARTICIPANTE 023) 11,58

14/12/2022 09:18:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
14/12/2022 09:18:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 058
14/12/2022 09:18:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME
14/12/2022 09:18:00    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DERCILENE DOS SANTOS MAGALHÃES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   ANGELITA FRANCO DE SOUSA

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   ROSELEA MARIA DAVID BOTEON

5 de 5Gerado em: 14/12/2022 09:18:33

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP


